

















Sito web. www.iccaruso.edu.it

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
Altavilla Irpina - Grottolella – Pietrastornina
Via Feliciano Orlando – Altavilla Irpina (AV)
TEL. 0825991090 - CM: AVIC848007 - Cod. Fisc.92046570641
Email: AVIC848007@ISTRUZIONE.IT PEC: AVIC848007@PEC.ISTRUZIONE.IT



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. CARUSO"-ALTAVILLA IRPINA **Prot. 0003113 del 22/05/2024** I (Uscita) Ai Docenti Ai Genitori degli Alunni della Scuola Primaria di Altavilla Irpina Al Personale ATA

AIDsga

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-5 – "Insieme si può" Cartella Circolari 2023-2024 Agli Atti/Sito Web/RE

CIRCOLARE N. 193

Oggetto:ISCRIZIONE MODULI PON – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE).Assel-Istruzione–ObiettiviSpecifici10.2–Azione10.2.2–NotadiAdesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. "Agenda SUD". Titolo Progetto: "Insieme si può" - CALENDARIO

Si comunica alle SS.LL. che, il percorso progettuale inerente al PON: *Insieme si può'*, destinato agli alunni in indirizzo, è attivato presso il plesso della Scuola Primaria di Altavilla Irpina nei giorni e negli orari di seguito indicati:

Titolo			Destinatari				DOCENTE ESPERTO			DOCENTE TUTOR	
MATEMATICAMENTE 1			Sc. Primaria Altavilla I. Classe II				Prof. ROSATO LUCIO		Ins. De Riso Amalia		
	MAGGIO		GIUGNO								
GIORNO	Giov 30	Ven 31	Merc05	Merc12	Ven14	Mart	:18	Giov 20	Mart 25	Giov 27	Ven 28
ORARIO	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.0	0	15.00	15.00	15.00	15.00
30 ore	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.0	0	18.00	18.00	18.00	18.00

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Pia Farese Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell'art.3 comma2 decreto legislativo 39/93